2025年 1月 6日

お客様各位

大起証券株式会社

取引所株価指数証拠金取引

2025年 1月 9日の取引時間変更に関するお知らせ

 2025 年 1 月 9 日（木）がジミー・カーター元米国大統領死去に伴う国民追悼の日と

されたことから、取引所株価指数証拠金取引における 1月 9日（木）の取引時間変更に

つきまして下記の通りお知らせいたします。

記

 変更内容

取引日 プレオープン時間帯 付合せ時間帯

NY ダウ

リセット付証拠金取引

1 月 9 日

（木）

午前 8 時 20 分

～午前 8 時 30 分

午前 8 時 30 分

～午後 11 時 30 分

NASDAQ-100

リセット付証拠金取引

ラッセル 2000

リセット付証拠金取引

以上

この件についてのお問い合わせは

本社取引相談室 ０１２０－７０６－０３０